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ZESTAW NARZĘDZI DO PRACY ZDALNEJ DLA PRACOWNIKÓW

 

       Potrzeby pracodawców i pracowników w zakresie pracy zdalnej są
zupełnie inne, a proponowany zestaw narzędzi będzie wspierał
pracowników w skutecznym zarządzaniu karierą zdalną. Będzie on
zawierał kompletny zestaw zasobów, które pozwolą spojrzeć na tę
kwestię z holistycznej perspektywy. 18 Zasoby do planowania kariery
zdalnej będą obejmowały 3 główne obszary wybrane przez partnerów,
a mianowicie:
1) Umiejętności związane z gotowością do pracy zdalnej - PREPARE;
2) Umiejętności związane z poszukiwaniem pracy zdalnej - SEARCH; 
3) Umiejętności utrzymania pracy zdalnej - SECURE. 
Proponowane zasoby będą obejmowały krótką prezentację wideo; 
arkusz informacyjny z dostępem do dalszych materiałów oraz
podręcznik dla uczących się, który będzie zawierał kopię scenariusza i
programu PowerPoint wykorzystanego w prezentacji wideo oraz
zestaw ćwiczeń do autorefleksji dla dorosłych uczących się, które będą
mogli wykonać, aby poprawić swoje umiejętności planowania kariery.
Podręcznik uczestnika będzie dostępny online jako plik PDF do
pobrania, a także jako flip-book do nauki online, ale będzie także
dostępny online poprzez MOOC we wszystkich językach partnerów.

Rodzaje, rozpowszechnienie, korzyści i wyzwania związane z
pracą zdalną;
Komunikacja i współpraca w pracy zdalnej: 
Osobowość a praca zdalna: 
Przywództwo i Inteligencja Emocjonalna w pracy zdalnej
Zaufanie i oczekiwania
Narzędzia cyfrowe
Dobre samopoczucie.
Zrównoważony rozwój

      Materiał opracowany w ramach IO 1 dostarczy pracodawcom,
właścicielom firm i menedżerom narzędzi, których potrzebują, aby
dostosować się do praktyk pracy zdalnej w swojej firmie i
odpowiednio dostosować swój model biznesowy. Serię ośmiu sesji
mistrzowskich uzupełni zestaw cyfrowych zasobów edukacyjnych, w
tym wykłady wideo, symulacje, praktyczne arkusze z poradami, listy
kontrolne i studia przypadków, które pozwolą im dostosować model
biznesowy do środowiska pracy zdalnej. Podręcznik będzie
dostępny w formie interaktywnego pliku PDF oraz w wersji offline, za
pośrednictwem MOOC. Sesje masterclass będą dotyczyły
następujących 8 tematów, zidentyfikowanych na podstawie analizy
potrzeb szkoleniowych:


